
K prodeji, Rodinný dům, 125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308634 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

3 790 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Páleč u Zlonic.
Tento rohový dům se smíšenou konstrukcí nabízí ideální
kombinaci klidu a dostupné ceny. S užitnou plochou 125 m2 a
pozemkem o rozloze 500 m2 poskytuje dostatek prostoru pro
rodinné bydlení. Dům má jedno podzemní a jedno nadzemní
podlaží a 4 místnosti, což umožňuje komfortní bydlení. K dispozici
je hotový projekt na přestavbu podkroví, který je zahrnut v ceně,
což umožňuje snadnou realizaci půdní vestavby. V domě jsou
instalována plastová okna a rozvody tepla jsou již hotové. Krbová
kamna s výměníkem zajišťují příjemnou atmosféru a úsporu
energie. Ideální velikost zahrady nabízí dostatek prostoru pro
relaxaci a volnočasové aktivity. Neváhejte a domluvte si prohlídku
této nemovitosti, která je připravena na rekonstrukci dle vašich
představ.

ID inzerátu ESO: 4308634
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900896034
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 500 m2
Kód zakázky: 896034

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Adámek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


